viaams fonds .zv

HUIS VAN DE VLAAMSE FILM
Bischoffsheimlaan 38 1 1000 Brussel | Belgium
T +32 2 226 0630 |l info@vaf.be | vaf.be

RPR Brussel Ondernemingsnr. 0475.795.886
ING BE68 3630 5415 4534

MENGVORM
MOOOQV vzw
Fonk vzw

JEF vzw

FESTIVALS

vzw Internationaal Filmfestival van Vlaanderen / Film Fest Gent

Folioscope vzw / Anima

Les Films du Bord de Mer vzw / Filmfestival Oostende

PeyMey Diffusion vzw / BIFFF

Filemon vzw / Filem'On

vzw Marcel / Offscreen Festival

Un Soir ... Un Grain vzw / BSFF & BRIFF

VERTONERS

Nova vzw

Cinemaximiliaan vzw

Art Cinema OFFoff vzw
FORUM K vzw / KASKcinema
La Luna vzw / Sphinx cinema

FILMWIJZE ORGANISATIES

Sabzian vzw

Vlaamse Dienst voor Filmcultuur vzw / Cinea
Kortfilm.be vzw

REKKER vzw

TOTAAL MEERJARIGE WERKING

VAF

werkingssubsidies 2024-2027
jaarbedrag

€677.000
€615.000
€716.000

€998.363
€171.000
€ 307.000
€49.000
€110.000
€ 80.000
€52.000

€99.000
€44.000
€68.000
€ 25.000
€68.000

€95.000
€ 101.000
€55.000
€130.000

€4.460.363



